

والیبال ایران صبر ترامپ را لبریز کرده است!

سایت sportklub از قدرت‌نمایی تیم والیبال ایران در عرصه جهانی و گرفتن جای آمریکا در این رشته ورزشی نوشت. این سایت کروات در تحلیلی درباره موفقیت‌های تیم ملی والیبال ایران نوشته است: «میلااد عبادی‌پور، امیر غفور، پوریا فیاضی، سیدمحمد موسوی، سعید معروف، محمد معنوی‌نژاد... در چند هفته گذشته رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال برگزار شده است. تیم ملی والیبال ایران توانسته با بازی سریع و زیبای خود جهان را شوکه کند؛ در ورزشی که می‌تواند از نظر هیجان با فوتبال یا تنیس رقابت کند. ایران توانسته است از جمله روسیه قهرمان فعلی جهان، لهستان و ایتالیا را شکست دهد و تنها برابر برزیل آن هم در دیداری که ۵ ست داشت، شکست خورد. حتی خود ایرانی‌ها نیز این تصور را نداشتند که بتوانند در صدر جدول قرار بگیرند. تیم ملی والیبال ایران نخستین‌بار در سال ۲۰۱۶ به برد در بازی‌های المپیک رسید و توانست در رده پنجم مشترک قرار گیرد و در یک‌چهارم نهایی با شکست برابر ایتالیا از رسیدن به مرحله بعد بازماند. حالا تیم والیبال ایران در حالی که هنوز بازی‌ها تمام نشده توانسته جواز حضور در رقابت‌های مرحله بعد لیگ ملت‌های والیبال در شیکاگو آمریکا را به دست بیاورد که مرحله نهایی این رقابت‌هاست. آمریکا، یکی از قدرت‌های اصلی این رشته، حالا ایران را بالای سر خود می‌بیند که توانسته در صدر قرار بگیرد و آمریکا در جای ششم است. برتری برابر آمریکا رقیب مستقیم ایران در ورزش و دیپلماسی در این رقابت‌ها می‌تواند یک پادشاه جداگانه برای ایران باشد. سال گذشته بود که نیروهای امنیتی در آمریکا با تیم والیبال ایران رفتار تحقیرآمیزی داشتند. آنطور که کولابوویچ می‌گفت، FBI از بازیکنان ایران مدلوبه مدت ۳ ساعت سوال می‌کرد و به آنها عکس‌هایی از تروریست‌های احتمالی نشان می‌داد که آیا شما اینها را می‌شناسید؟ حالا برای جبران این رفتارها تیم ملی والیبال ایران باید در هفته پایانی برابر آمریکا قرار بگیرد که این دیدار در آمریکا نیست، بلکه در بلغارستان است. آیا واقعا این اتفاق رخ داده است و ایرانی‌ها توانسته‌اند در رشته ورزشی‌ای که آمریکا‌ها در سال‌ها در آن در بین بزرگان بودند، جایگاه اول را به دست بیاورند؟ به شوخی می‌نویسیم بگوییم که این اتفاق می‌تواند صبر دونالد ترامپ را لبریز کند.»

زهره فلاح‌زاده: پرسپولیس شرایط چندان جالبی ندارد و در حالی که مدیران باشگاه خبر از ماندن سرمربی کروات خود در هفته‌های اخیر می‌دادند اما یکشنبه خبر توافق نهایی برانکو ایوانکوویچ با الاهلی عربستان آمد. حالا مدیران این تیم باید به فکر جایگزین برای این مربی باشند و نقل‌وانتقالات را بدون نظر او انجام دهند. به همین منظور سراغ محمد پنجعلی، پیشکسوت این تیم رفتیم و گفت‌وگویی با او داشتیم.

■ **برانکو با وجود قرارداد با پرسپولیس از این تیم رفت؛ نظر شما درباره این جدایی چیست؟**
من هم مثل هواداران واقعا شوکه شدم و باورم نمی‌شود برانکو از پرسپولیس رفته است. قطعاً تیم از این اتفاق لطمه خواهد دید. این مربی سال‌ها در پرسپولیس فعالیت می‌کرد و از فرهنگ و بازیکنان ما شناخت داشت. من هنوز امیدوارم برانکو بازگردد.
■ **اما رفتن او قطعی شده است!**
نمی‌دانم چه بگویم. یک مرتبه همه چیز تغییر کرد.
■ **چرا باشگاه طلب سرمربی خود را پرداخت نکرد تا حداقل او یک‌طرفه فسخ قرارداد کند؟**
گفته شده بود پول برانکو آماده است و می‌خواهند آن را انتقال دهند اما از آنجا که تحریم هستیم، هنوز به حساب برانکو واریز نشده است.

جدایی برانکو ایوانکوویچ از پرسپولیس یک چالش بزرگ برای این باشگاه برطرف‌دار شد و این شباهت زیادی به جدایی مامه تیم، مهاجم سنگالی از استقلال دارد. مدیران پرسپولیس همان اشتباهی را که مدیران استقلال در قبال مامه تیم انجام دادند درباره برانکو هم تکرار کردند. مدیران استقلال در همان روزهایی که مهاجم سنگالی در این تیم بازی‌های درخشانی انجام می‌داد باید قرارداد او را تمدید می‌کردند اما آنها همه چیز را به آخر فصل و پایان قرارداد تیمام موکول کردند و نتیجه‌اش این شد که مهاجم گلزن این تیم به پیشنهادی به مراتب بهتر (نظر مالی) پاسخ داد و رفت. مدیران وزارت ورزش که مستقیم هیات‌مدیره قرمزها را مدیریت می‌کنند، براساس عادت قدیمی منتظر بودند که برانکو وفاداری و تعصب به خرج دهد

محمد پنجعلی در گفت‌وگو با «وطن امروز»:

از رفتن برانکو شوکه شدم

می‌افتد به نفع پرسپولیس باشد.
■ **برانکو تحول عظیمی در تیم ایجاد کرده بود؛ هر مربی‌ای جای او بیاید قطعاً کار سختی خواهد داشت.**
جواب این سؤال را نمی‌دانم. برانکو مشکلی نداشت که بخواهد برود. مدیران هم گفتند مشکلی بابت پرداخت طلب مربی نداریم. نمی‌دانم یک مرتبه چه اتفاقاتی افتاد. حتی دیروز هم من به باشگاه سر زدم و اعضای هیات‌مدیره حضور نداشتند. آنها هم تعجب کرده‌اند و به وزارتخانه رفتند تا این استعفا را بررسی کنند.
■ **همان روز که گفته شد طبق مصوبه جدید پرسپولیس بدون برگزاری سوپر جام، قهرمان این رقابت‌ها شده، برانکو از تیم رفت؛ شیری خبر اول با رفتن سرمربی محبوب قرمزها تلخ شد. بلکه البته تیم ما آنقدر جام گرفته که نمی‌دانند کجا جا بدهد. به هر حال امیدوارم هر اتفاقی**

ریسک کرده است.
■ **به نظر شما مربی باید ایرانی باشد یا خارجی؟**
مربی خارجی روی پرسپولیس، فوتبال و بازیکنان ایران شناختی ندارد، تا بیاید کلی زمان از دست می‌دهیم. برانکو روی فوتبال و فرهنگ ما شناخت داشت و توانست به قدری موفق شود که سال گذشته با وجود بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالات توانستیم فینالیست آسیا شویم. بچه‌ها بیاید واقعا کار سختی دارد.
■ **یعنی موافق مربی ایرانی هستید؟**
هر کسی بیاید کار سختی دارد.
■ **ممکن است تیم در شوک رفتن برانکو در فصل نقل‌وانتقالات خوب بسته نشود؛ نظر شما چیست؟**
به هر حال باید فردی انتخاب شود که روی بازیکنان شناخت دارد تا بتواند تیم خوبی ببندد. این خیلی مهم است.

برای تهیه پول را زودتر از این حرف‌ها انجام دهند و در پایان فصل تکلیف سرمربی تیم‌شان را می‌دانستند. این موضوعی است که هواداران و رسانه‌های فوتبالی ایران نیز باید یک بار برای همیشه بپذیرند که فوتبال یک بیزینس جدی و بزرگ است و پول در آن حرف اول را می‌زند. پول آنقدر قدرت دارد که لوئیس فیگو را از قلب کاتالان به مادرید ببرد و این ذات و فلسفه این تجارت بزرگ است. کاش مدیریت وزارت این چیزها را متوجه می‌شد تا امروز پرسپولیس و هوادارانش اینگونه در شوک رفتن سرمربی موفق‌شان نباشند. همه اعضای هیات‌مدیره و مدیرعامل سرخ‌هایی‌ها توسط وزارت ورزش تعیین می‌شود و طبیعتاً وضعیت امروز این دو تیم اینه تمام قد مدیریت سلطانی‌فر در این وزارتخانه است.

ردپای وزارت ورزش در ستاره‌سوزی‌های سرخابی

مدیریت خام یک وزیر



ادامات لازم می‌شد، هر دو احتمالاً می‌ماندند و شاید اتفاق‌های متفاوت‌تری از آنچه امروز رخ داده است می‌افتاد. هواداران استقلال هرگز مدیران‌شان را به‌خاطر جدایی مامه تیم ننجشیده‌اند و هنوز هم اخبار غیرموفق بازگشت این مهاجم پیش از هر خبر دیگری برای هواداران جذابیت دارد. رفتن برانکو نیز می‌تواند نقطه تاریک مدیریت افرادی باشد که شاید صددرصد در عدم تمدید قرارداد مقصر نباشند اما آنچه مشخص است اینکه پرسپولیس‌ها می‌توانستند این اقدامات

و بین پیشنهاد چند میلیون دلاری الاهلی و وضعیت بحرانی مالی و مدیریتی پرسپولیس، در این تیم بماند؛ انتظاری عجیب که غیرمتناسب با قوانین و ضوابط یک تجارتی به بزرگی فوتبال است. همین مدیریت سال قبل هم تصور می‌کرد تیم در مدت کوتاهی که لباس آبی را به تن کرد باید تعصب نشان دهد. البته که هم برانکو و هم تیم آنقدر از حضور در پرسپولیس و استقلال میزان محبوبیتی که داشتند راضی بودند که اگر در زمان مناسب برای تمدید قراردادشان

افشاکاری معاون باشگاه

از شرط‌های بازیکنان استقلال

علی خطیر، معاون ورزشی و مسؤول نقل‌وانتقالات باشگاه استقلال تهران، درباره آخرین وضعیت مذاکرات این باشگاه با سیدحسین حسینی و وریا غفوری گفت: وریا درخواستی مبنی بر قرارداد سه‌ساله و دریافت حدود ۹۰ میلیارد ریال به اضافه پاداش برای ۳ فصل داشته است. هیات‌مدیره محترم باشگاه استقلال در جلسات سال ۹۷ خود مصوب کرده‌اند با بازیکنان بالای ۳۰ سال قرارداد بیش از یک فصل منعقد نشود. از طرفی فاصله سقف بودجه مصوب باشگاه با رقم درخواستی وریا عزیز زیاد است. خطیر درباره حسینی هم گفت: حسینی کسی است که از استقلال به تیم ملی رسیده است. او در مذاکره اولیه خود و قبل از اتمام فصل با باشگاه، شرطی مبنی بر عدم حضور سیدمهدی رحمتی مطرح کرد که در همان ابتدا با توجه به اینکه باشگاه شرط و شرطی را از هیچ بازیکنی قبول نمی‌کند، مذاکرات متوقف شد تا اینکه بعد از بحث جدایی سیدمهدی رحمتی و پیوستنش به پدیده، عملاً شرط مدنظر منفی و مذاکرات مجدداً آغاز شد اما ایشان افزایش ۳ برابری نسبت به قرارداد سال قبل و سخن از ۶۰ میلیارد ریال برای ۲ فصل به اضافه پاداش و شرایط غیر قابل قبول و دور از شأن باشگاه را به میان آورد. ضمن اینکه او اعلام کرد باید طلبش از استقلال نقدا تسویه شود و ۴۰ درصد از قرارداد فصل بعد را به صورت پیش‌پرداخت دریافت کند.

موسوی ۲ بازی آینده تیم ملی

والیبال را از دست داد

پزشک تیم ملی والیبال ایران با بیان اینکه سیدمحمد موسوی در حین بازی با روسیه دچار آسیب شده، گفت: موسوی با درد بازوی را ادامه داد که به نظر من ۲ بازی آینده تیم ملی را از دست می‌دهد. به گزارش ایسنا، سیامک افروزی پزشک تیم ملی والیبال گفت: سیدمحمد موسوی در حین بازی از ناحیه مچ پا دچار آسیب‌دیدگی شد. نظر من این بود که بازی را ادامه ندهد اما خودش دوست داشت بازی کند و با درد مسابقه را ادامه داد. این آسیب‌دیدگی موسوی از مصدومیت قبلی او کمی جدی‌تر است و به نظر من یک تا ۲ بازی آینده را از دست می‌دهد.

دایرةالمعارف گربه‌شناسی

ضحک‌ش در خلق معضلات، همواره با آلوده نشان دادن دست‌های دیگران، سعی دارد خود را در قامت منجی نشان دهد. فرقی هم نمی‌کند جامعه به سبب تفکرات و اقدامات این جماعت، چه میزان آسیب را متحمل شده باشد، آنها در هر صورت منجی هستند و اگر عوام نجات پیدا نمی‌کنند، یا اختیارات کافی به آنها داده نشده یا جامعه خوب به توصیه‌های آنها عمل نکرده است! حتی اگر فردی از این جماعت احتمالاً قتل کرد، تحت فشار شرایطی بیرون از اختیار خودش قتل کرده و واقعا حیفاست در عوض کشتن دیگران، اعدام شود!

شب‌های برره سریال واقعا خنده‌داری بود و من هنوز هم بدم نمی‌آید در اوقات بیکاری قسمتی از آن را ببینم، خنده‌دارتر اما حتما همین است که روزنامه شرق در قامت نسخه‌پیچ وضعیت کنونی، مصاحبه‌هایی ثابت تحت عنوان «کنون چه باید کرد؟!» با چهره‌های اصلاح‌طلب انجام می‌دهد! اگر بگوییم آقاچان شما فقط حرف زن،! مسائل مملکت حل می‌شود، خواهند گفت

روزنه ادامه‌از صفحه اول
وضعیت اقتصادی امروز جامعه، حتما یکی از نقاط عطف در این زخمی شدن‌هاست. کسانی که با دادن آدرس اشتباهی و آید کردن مجلس، دولت و حتی شهرداری و شورای شهر تهران شرایط کنونی را خلق کرده‌اند اما به تنها چیزی که اعتنای نمی‌کنند، مسؤلیت! مستقیم خودشان در این آبادکردن‌هاست! رسانه‌هایی که هنوز جوهر مهر «امضای کری تضمین است» از پیشانی‌شان خشک نشده، هر روز نسخه‌های چندده‌گانه برای اقتصاد، سیاست و جامعه می‌پیچند! گو اینکه عامل بیماری، خود مدعی طبابت شود و در این مسیر از فرط اعتدال برفنس، مدعی بورد تخصصی نامیونال از اروپا، فلوشیپ فوق تخصصی درآ، گواهینامه ایزو ۲۰۱۹ در مدیریت کیفیت اقتصاد و چندین مورد از این اصطلاحات دهن پرکن هم بشود!

راهبرد جماعت منورال فکر برای فریب جامعه ایرانی از دیرباز تاکنون، همین بوده است. مجرمی که بدون اشاره به نقش اساسی خود و تفکر

مضحکه عالم

حوزه جنگ اقتصادی و جنگ روانی در طول تاریخ چنین فشاری به هیچ کشوری وارد نکرده‌اند و این فشار با هدف قرار دادن ایران بین ۲ گزینه جنگ و بمباران جنگی و شیمیایی و موشکباران می‌کرد و همزمان شعار صلح نیز سر می‌داد.

سرلشکر باقری ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران امروز با یک صدام جدید به نام ترامپ با روش‌های پیچیده‌تر و خطرناک‌تر و عوام‌فریبانه‌تر روبه‌رو است که به ادعای مسؤولان آمریکایی در

است که ما با آن مواجه هستیم.
وی افزود: رژیم بعث عراق به رهبری صدام نیز در دوران جنگ تحمیلی علیه ایران، شهرهای ما را بمباران جنگی و شیمیایی و موشکباران می‌کرد و همزمان شعار صلح نیز سر می‌داد.
سرلشکر باقری ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران امروز با یک صدام جدید به نام ترامپ با روش‌های پیچیده‌تر و خطرناک‌تر و عوام‌فریبانه‌تر روبه‌رو است که به ادعای مسؤولان آمریکایی در

سلام وطن
۶۶۴۱۳۹۴۲

پیامک خوانندگان
۱۰۰۰۲۳۳۱

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

آگهی تغییرات شرکت مقاوم گستر سپهر
طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۰۰۸۲۲۶۰۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۲۶۰۵۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شد :

۱- موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق شد و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: بازرسی ساختمان - پس از اخذ مجوزهای لازم و ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۳۶۰۵۵)

آگهی تغییرات شرکت مقاوم گستر سپهر
طوس شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۴۰۰۸۲۲۶۰۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۲۶۰۵۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱- محل شرکت در واحد ثبتی مشهد به آدرس بخش مرکزی ، شهر مشهد، اهترستان ، بلوار هنرستان [شهیدصارمی ۲۹] ، خیابان هنرستان ۸ [شهیدقناد ۱۱۴] ، پلاک ۸۰ ، طبقه سوم ، واحد ۴- کدپستی : ۹۱۷۸۶۵۸۷۷۶ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۳۶۰۶۳)

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت شیمی گستر پویای کاویان (سهامی خاص) بشماره ثبت ۵۸۹

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۸/۴/۱۱ در محل شرکت واقع در فریمان بخش مرکزی دهستان سنگ بست آبادی محله شهرک صنعتی کاویان فاز ۲ خیابان تلاش کوچه تلاش ۸ قطعه ۶۶۶ و ۶۶۷ طبقه همکف تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱-انتخاب مدیران ۲-انتخاب بازرسان ۳-انتخاب روزنامه کثیر الانتشار

هیئت مدیره شرکت

تاسیس شرکت سهامی خاص صنایع لوستر هخامنشی الماس در تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۲۹ به شماره ثبت ۶۷۲۴۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۱۵۶۵۲۷ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.

موضوع فعالیت: تولید کلیه لوازم الکتریکی از قبیل کلید ،بریزانواع کلیدهای مینیاتوری ،و سایر اتصالات برقی ،تولید انواع لامپ،لامپ های روشنایی،لامپ های تقویت کننده ،چراغ های التهایی ،لامپ های فلنتری ،تولید انواع سیم کابل و چراغ های ال ای دی ،تولید انواع لوستر ،اخذ وام و تسهیلات از بانکها و مراجع مالی و بانکی در جهت شرکت و اخذ نمایندگی داخلی و خارجی و عقد قرار داد با اشخاص حقیقی و حقوقی و واردات و صادرات کلیه هالاهای مجاز بازرگانی در رابطه با اهداف شرکت پس از اخذ مجوز لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان مشهد ، بخش مرکزی ، شهر مشهد، شهرک صدا و سیما ، خیابان رضوی ۲۷ ،خیابان پیروزی ۲۵ ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کدپستی ۹۱۷۷۹۵۶۶۱۹

سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۲۰۸۷/۱۳۱۷ مورخ ۲۹/۰۹/۱۳۹۷ نزد بانک بانک انصار شعبه شعبه حر با کد ۲۰۸۷ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خاتم الهام روح بخش ارفعی به شماره ملی ۰۹۲۱۵۳۹۴۶۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای وحید روح بخش ارفعی به شماره ملی ۰۹۴۱۳۳۲۵۷۸ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای احسان محمدزاده شانه ساز به شماره ملی ۰۹۴۲۹۹۰۸۶۲ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال دازندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری بالمضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای امین سماورچی کاشانی به شماره ملی ۰۹۲۵۱۴۲۴۲۵ به سمت بازرس علی البیدل به مدت یک سال مالی خاتم الهام موحیدیان مهر به شماره ملی ۰۹۴۵۵۱۷۵۰۵ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی بلشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۲۳۶۰۸۶)